
-1
80
-

-152- -177-

-1
53
-

-317-

-1
70
-

-2
27
-

-3
23
-

-558-

-282-

-3
32
-

-250-

-197-

-2
97
-

-372--287-

-4
12
-

-2
30
-

-197-

-9
7-

-293-

-1
74
-

-3
82
-

-4
12
-

-439-

-283-

-347-

-357-

-3
01
-

-312-

-7
85
-

-1500-

-277-

-6
08
-

27 דירה
חדרים 5  

א"מ

דוד

וונטה לגג

גז

8 מרפסת קומה

 מעלית 

מטבח

אוכל .פ   

חדר דיור

סה
כני

 מרפסת גג
 משופעת
לניקוז

חדר שינהחדר שינה

חדר שינה/ממד

שינה הורים.ח

רחצה הורים.ח

רחצה כללי.ח

חדר ארונות

אורחים.ש

יציאה למרפסת

יציאה למרפסת

 מרפסת גג
 משופעת
לניקוז

 פרגולה קלה
8 קומה

פרגולת בטון מעל

קורות בטון מעל

שירות.מ

:שם הפרויקט

:תאריך

:מ"קנ
:תכנית קומה
:'מגרש מס

:בניין מספר

:הערות

.התכנית אינה סופית ומותנית בקבלת היתר בניה
 ייתכנו שינויים בהתאם לדרישות הרשויות והיועצים הטכניים

והחלטות החברה
____________________:חתימת המוכר
____________________:חתימת הקונה

.ראה רשימת הערות ומקרא  בתחילת קובץ תוכניות מכר*
.לתחום החצרות הפרטיות במלואן ,ראה תוכנית מגרש*

גליון 'מס

____________________:תאריך חתימה
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